РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная, дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

От  « 05 » декабря   2017 г
  № 204
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утв. Постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 27.03.2017 года № 50

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 20.06.2012 года  № 106 «О порядке разработки и утверждения административных  регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь п. 5.1 Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»,  Администрация муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утв. Постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 27.03.2017 года № 50 следующие изменения:

 - пункт 10. Регламента изложить  в новой редакции:

«10. Информирование по вопросам предоставления муниципальной услуги, предусмотренной пунктом 8-12 настоящего Административного регламента, осуществляется в процессе личного приема, продолжительность которого не должна превышать 30 минут;

при обращении заявителя посредством использования средств телефонной связи – в процессе телефонного разговора, продолжительность которого не должна превышать 30 минут;

при письменном обращении и обращениям, направленным посредством электронной почты в срок, не превышающий 20 рабочих дней со дня регистрации обращения в администрации муниципального образования.»
- пункт 41. Регламента изложить  в новой редакции:

«41. Административная процедура по приему заявления о выдаче градостроительного плана земельного участка и прилагаемых документов завершается вручением заявителю (его уполномоченному представителю) нарочно, либо направлением почтовой связью или посредством информационной системы ПГУ градостроительный план земельного участка.»

- пункт 46. Регламента изложить  в новой редакции:

«46. Для получения градостроительного плана земельного участка заявитель прибывает в администрацию или МБУ «МФЦ» лично с документом, удостоверяющим личность. Заявитель подтверждает получение документа личной подписью с расшифровкой в соответствующей графе расписки, которая хранится в администрации или МБУ «МФЦ». Результатом административной процедуры является получение заявителем градостроительного плана земельного участка.»
2.  Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. главы администрации

муниципального образования

 «Городское поселение Суслонгер»

И.А. Ахматгалиева
Пурцакина Надежда Николаевна (83645) 6-75-72

PAGE